
Sprawozdanie z konferencji szkół Jana Pawła II 
 30 września 2011 r. odbyła się konferencja Wszyscy zacznijmy wychowywać – „Jan Paweł II 

nauczycielem życia" pod patronatem Prezydenta Miasta Łomży, Kuratorium Oświaty w Białymstoku i Kurii 

Diecezjalnej w Łomży. Było to spotkanie podlaskich szkół  noszących imię Jana Pawła II.  

 Pierwszym punktem uroczystości była msza święta 

w kościele pw. Krzyża Świętego, której przewodniczył biskup 

Tadeusz Bronakowski. Po jej zakończeniu już w szkole 

przybyłych gości przywitał dyrektor szkoły pan Leszek 

Sobociński. Następnie głos zabrały pani Wiesława Ćwiklińska, 

Wicekurator Oświaty w Białymstoku, oraz zastępca Prezydenta 

Łomży pani Mirosława Kluczek. Na koniec części oficjalnej 

ks. Jarosława Kotowskiego wygłosił wykład na temat „Jan Paweł 

II nauczycielem życia”. Słowa duchownego i przesłanie zawarte w przemowie na długo pozostaną w naszej 

pamięci. Kolejnym punktem konferencji były występy 

przygotowane przez uczniów naszej szkoły pod opieką 

nauczycieli - pań Joanny Lewczuk i Doroty Żbikowskiej. 

Julka Stanisławska, Monika Kościelecka, Asia 

Dłużniewska, Olga Zabłocka i Szymon Matyjaszczyk 

przygotowywali się do nich solidnie od kilku tygodni. 

Pięknie zaśpiewały dziewczęta z zespołu wokalnego oraz 

Mateusz Krakowiecki i Wiktoria Perzanowska 

przygotowani przez panią Agatę Durzyńską. 

Na zakończenie pierwszej części konferencji wicedyrektor pani Jadwiga Kirejczyk podziękowała 

nam za występy, a gościom za udział w konferencji i zaprosiła wszystkich  zgromadzonych na słodki 

poczęstunek.  

Uroczystość była bardzo podniosła. Myślę, że każdy odczuwał powagę chwili i istotę przesłania, 

jakie towarzyszyło konferencji. Ważne, abyśmy nigdy nie zapomnieli o naszym Patronie, jego mądrych 

naukach i przenosili je na grunt życia codziennego. Ojciec Święty jest nauczycielem życia, przewodnikiem 

i mistrzem, a wszyscy potrzebujemy przewodnika, który nas poprowadzi właściwa drogą.  

                       Szymon Matyjaszczyk, kl. VIf 

Święto Edukacji Narodowej 

14 października 2011 r. w naszej szkole odbyła się 

uroczystość z okazji Święta Edukacji Narodowej. W stołówce zebrali 

się: Dyrekcja szkoły, nauczyciele, pracownicy obsługi i administracji, 

gospodarze klas i rodzice.   

Najpierw wystąpili uczniowie klas IV-VI, którzy pod 

kierunkiem  pań Mirosławy Bienieckiej i Agaty Durzyńskiej 

przygotowali część artystyczną. W odegranych scenkach i piosenkach 

ukazali trud pracy nauczycieli. Wyrazili też wdzięczność za 

przekazywaną wiedzę. Następnie do zgromadzonych przemówił pan dyrektor. Złożył wszystkim 

pracownikom szkoły serdeczne życzenia, wyrażając swoje uznanie dla ich pracy. Na  zakończenie 

w podziękowaniu  za trud i poświęcenie  wielu z nich otrzymało Nagrodę Dyrektora.  O życzeniach dla 

nauczycieli pamiętali też rodzice.  

Uroczystość przebiegła w miłej i wesołej atmosferze. 

 Marta Obiedzińska, kl. IVc 

Konkurs recytatorski w Kleosinie 

18 października 2011 roku w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Kleosinie odbył się VI 

Wojewódzki Konkurs Recytatorski Poezji Karola Wojtyły. Wzięli w nim udział reprezentanci  szkół 

podstawowych i gimnazjów województwa podlaskiego noszących imię Papieża Polaka. Wiersze Karola 

Wojtyły recytowało 24 uczestników konkursu. Naszą szkołę reprezentowały: Nina Adamczak z kl. IV b, 

Marta Obiedzińska z kl.  IV c  (obie przygotowane przez panią Joannę Lewczuk) i Joanna Dłużniewska z kl. 

VI f (przygotowana przez panią Katarzynę Koziatek). Ich piękne recytacje spotkały się z uznaniem jury. 

Joasia zajęła I miejsce, zaś Nina i Marta otrzymały wyróżnienia.  

Gratulujemy i życzymy im dalszych sukcesów. 

                                                                                                                      Marta Obiedzińska, kl. IVc 
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